
شرکتآبوفاضلاباستانقزوین)مناقصهگزار( در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد اجرای پروژه های مشروحه ذیل را با مشخصات  
و شرایط تعیین شده، از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیتی که تمایل به شرکت در 
لغایت1393/12/16 با در دست داشتن فیش واریزی به  این مناقصات را دارند دعوت می گردد به منظور خرید اسناد مناقصه از تاریخ 1393/12/11
مبلغ 300/000 ریال به حساب شماره 4046865589 و شناسه 370008027103 بانک ملت شعبه چهارراه ولیعصر قزوین بنام شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین در ساعات اداری روزهای غیرتعطیل به واحد قراردادهای این شرکت مراجعه و پیشنهادات خود را نیز تا ساعت 10 مورخه 1393/12/26 
به واحد دبیرخانه این شرکت تسلیم نمایند. ضمنا زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت12 مورخه 1393/12/26 می باشد. همچنینبهپیشنهادهای

فاقدامضاء،مشروط،مخدوشوپیشنهادهاییکهبعدازمدتمقرردرآگهیمناقصهواصلشودمطلقاترتیباثردادهنخواهدشد.

عنوانومشخصاتکلی
پروژه

مبلغبرآورد
مناقصه)بهریال(

مبلغتضمینشرکت
درمناقصه)بهریال(

محلتامیناعتبار
محلدریافتاسناد،تحویلنوعمناقصهرتبهموردنیازهزینههایموضوعمناقصه

وگشایشپیشنهادات
اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب 

نشانی مناقصه گزاریک مرحله ایحداقل پایه 5 رشته آبعمرانی3/932/570/650107/000/000شهر تاکستان منطقه )01( 

اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب 
نشانی مناقصه گزاریک مرحله ایحداقل پایه 5 رشته آبعمرانی3/928/326/150107/000/000شهر تاکستان منطقه )02( 

اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب 
نشانی مناقصه گزاریک مرحله ایحداقل پایه 5 رشته آبعمرانی5/140/948/100139/000/000شهر تاکستان منطقه )03( 

توضیحات: نوع تضمین شرکت در مناقصه بصورت یکی از انواع تضمین های ذیل:
1- رسید وجه واریزی به حساب شماره 0102675903005 بانک صادرات به نام شرکت آبفای استان قزوین 2- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما 
3- ضمانتنامه های صادر شده از سوی موسسات غیر بانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند 4- انواع اوراق 

مشارکت )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب 1376(
نشانیمناقصهگزار: قزوین، چهارراه ولیعصر»عج«، ابتدای بلوار آیت ا... خامنه ای، کوچه گلستان پنجم، شماره 4.

تلفنتماس:02833349051-4
مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت 3 ماه می باشد و با نظر دستگاه مناقصه گزار تا 3ماه دیگر قابل تمدید می باشد.

شرکتآبوفاضلاب
استانقزوین)سهامیخاص(

آگهی فراخوان مناقصه عمومی )93/40( 

»روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان قزوین«

نوبت دوم

آگهی مناقصه 
موضوعمناقصه:خریدگاردریلوتابلووپایه

اداره کل راه و شهرسازی
 استان آذربایجان شرقی

بقیهدرصفحه3

نوبت دوم

مالف154958

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/10/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای صفر آقائی پور ماچیانی به شــماره ملــی 2690701431 
به ســمت بــازرس اصلی و آقای علــی دافعیان به شــماره ملی 
1282688510 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قــرار ذیل انتخاب 
گردیدند:

آقای سید محسن احسن اصفهانی به شماره ملی 1282646036
آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 1287734091

آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975

آگهی تغییرات شرکت نیک تراز سهامی خاص
به شماره ثبت 266045 و شناسه ملی 10103832470

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد8157368

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 

1393/9/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

کامران ســلیمانی آذر به شــماره ملی 2754641149 ،آمینه سیوانی 

به شــماره ملی 2871722511 و رامین ســلیمانی آذر به شماره ملی 

2754615776 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آقای محمدمهدی محمدی به شــماره ملی 0558879683 به سمت 

بازرس اصلی و خانم زهرا زارعی به شــماره ملــی 0048525464 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 91 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت مجتمع صنایع شیمیایی و تولید 
آزما زاج طلایی سهامی خاص به شماره ثبت 151664 

و شناسه ملی 10101944735

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد8346994

مالف154947

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/10/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای حسین حق نژاد 
به شــماره ملی 0046237690 به ســمت بازرس اصلی و آقای 
احســان طاهری به شماره ملی 3860095609 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
 اعضای هیئت مدیره برای دو سال  بشرح ذیل ابقا شده اند:

آقــای رضــا معروفی به شــماره ملی 0051655934 بســمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت  مدیره

آقای محمد عموری به شماره ملی 1755277539 بسمت نائب 
رئیس و عضو هیئت مدیره

آقای رســول معروفی به شــماره ملی 00554705899 بسمت 
عضو هیئت مدیره

حــق امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک، ســفته، 
قراردادها، بروات با امضاء ثابت مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت  
مدیره به همراه مهر شرکت می باشد. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت شکوفه بهار قائم 
سهامی خاص به شماره ثبت 292121

 و شناسه ملی 10103295866

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد8173261

مالف154961

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/3/13 و تأییدیه 
اداره کل تعــاون،کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران به شــماره 

932/15/222080 مورخ 93/8/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
حســن قادری نصرآبادی با کد ملی 1372182616 به ســمت 

رئیس هیئت مدیره
جواد طالع کامل پور با کد ملی 4011232033 به ســمت نائب 

رئیس هیئت مدیره
محمود سرگزی با کد ملی 4889352139 منشی هیئت مدیره

ســید مختار ســیدی با کد ملــی 00538447881 به ســمت 
مدیرعامل تعیین گردیدند.

کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با دو امضاء 
1- ســید مختار ســیدی مدیرعامل بعنوان دارنده امضای ثابت
2- حسن قادری رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی 
دارای اعتبــار خواهند بود و در غیاب رئیس هیئت مدیره امضای 
جواد کامل پور نائب رئیس هیئت مدیره معتبر اســت. همچنین 
اوراق عادی شــرکت تعاونی باامضای مدیرعامل و مهر شــرکت 

معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کنندگان کارگری 
کارخانجات لندرور مرتب به شماره ثبت 18558

و  شناسه ملی 14004643213

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد8472894

مالف154957

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

مالف4325

1-موضوعمناقصه:اجاره25دستگاهخودروسواری
2-مناقصهگزار:سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

3-مهلــتومحلدریافتاســنادمناقصه: شــرکتهای 
واجد شــرایط می توانند در ساعات اداری تاریخ 93/12/12 الی 
93/12/25 با مراجعه به آدرس: تهران- میدان امام خمینی)ره(- 
ابتدای خیابان فردوسی- خ کوشک مصری- ساختمان شماره 2 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور طبقه اول اداره کارپردازی و 

خدمات نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
4-مهلتتحویلپیشــنهاداتقیمت: تــا پایان وقت 

اداری 94/1/24
5-زمانبازگشاییپاکات:  رأس ساعت 9 صبح مورخ 94/1/25

6-نوعومیزانتضمینشرکتدرمناقصه: تضمین 
شــرکت در مناقصه مبلغ 345/000/000 ریال می باشد 
که به یکی از طرق زیر می بایســت به مناقصه گزار تحویل 

گردد.
1- ضمانتنامه معتبر بانکی

2- واریز وجه نقد به حساب شماره 2171329020005 نزد بانک 
ملی شعبه ثبت کل به نام سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

7-مدارکموردنیازجهتتحویلپاکتها:
ارائه معرفی  نامه کتبی شرکت و کارت شناسایی

ضمنا متقاضیان می توانند جهت مطالعه و اخذ نمونه اسناد 
به سایت  http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

  

شرکتآبوفاضلاباستانآذربایجانشرقی در نظر دارد دو قطعه زمین با کاربری 
تجاری را با مشــخصات مندرج در جدول زیر و اســناد مزایده از طریق مزایده عمومی به 
فروش برســاند لذا از کلیه درخواست کنندگان شرکت در مزایده دعوت میگردد ظرف مدت 
10 روز از تاریــخ درج آگهی با در نظر گرفتن شــرایط مزایده ضمن واریز مبلغ 200/000 
ریال به حســاب جام شــماره 7221124733 بانک ملت باجــه آب و فاضلاب تبریز )کد 
شــعبه 1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها و یا ارســال فیش به شــماره دورنگار

33309992-041 نســبت به اخذ اســناد مزایده اعلام آمادگی نمایند تا اســناد مزایده 
مربوطه متعاقبا در اختیار ایشان قرار گیرد، ضمنا داوطلبان شرکت در مزایده می توانند پس 
از اخذ اســناد در صورت تمایل برای بازدید، در ســاعات اداری با هماهنگی امور قراردادها 
در تاریخ مشــخص شده، اقدام نموده و نیز پاکات پیشنهادات خود را در تاریخ قید شده در 
اسناد مزایده تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول هر یک 

از پیشنهادات مختار خواهد بود و هزینه آگهی از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

آگهی مزایده عمومی
شماره 5 سال 1393

وزارتنیرو

شرکتسهامیآبوفاضلاب
استانآذربایجانشرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

 نوبت اول

الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 
مقرر در اسناد مزایده واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ب( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

ج(پیشــنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ ســپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حساب جام شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز )کد 
شعبه 1342/5( واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به 
شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر 

از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
WWW.abfa-azarbaijan.irسایت

متراژ)مترمربع(محلنوعکاربریردیف
قیمتکارشناسی

)ریال(
تضمینشرکت
درمزایده)ریال(

تجاری1
شهر جدید سهند - 
48413/068/000/000512/040/000جنب بانک مسکن

تجاری2
شهر جدید سهند- محله 
یک-فاز یک- جنب مهد 

کودک ایران
2179/3332/689/950/0001/100/698/500

سال هفتادو سوم   شماره 21010   تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه۲۴صفحه ویژه نامه خودرو و نيازمندي های ویژه تهران( سه شنبه 12 اسفند 1393  12 جمادی الاول 1436   3 مارس 2015

صفحه2

يادداشت روز

خبر ويژه

بزرگترینعملیاتمشترکارتشونیروهایمردمیعراق

تکریت، یک قدم تا آزادی

خبرگزاری ها تصاویری از حضور سردار سلیمانی در تکریت مخابره کردند

گزارشخبریتحلیلیکیهانازترفنددوسویهاسرائیل-آمریکا

ماموریت نتانیاهو
حمایت از توافق ژنو در پوشش مخالفت!

گزارشویژهکیهان

مجوزشکارحیواناتیاجمعآوریاطلاعات؟!

* عملیات آزادسازی صلاح الدین در مساحتی در حدود 9 هزار 
کیلومتر آغاز شــده که می تواند سرنوشــت داعش را در عراق 

مشخص کند.
* در این عملیــات بزرگ، نزدیک به 30 هزار نیروی عراقی با 

عزمی راسخ به سوی تکریت رهسپار شدند.
* جت هــای جنگنده، نیروهای زمینــی ارتش را در حمله به 

تکریت، مرکز استان صلاح الدین همراهی می کنند.

* فرماندهــان عراقی این عملیات را »بزرگ ترین عملیات« در 
نوع خود می دانند.

* نخست وزیر عراق: شبه نظامیانی که دست از حمایت داعش 
بکشند، عفو خواهند شد.

* منابع نظامی عراق از کنترل ارتش بر 50 درصد شهر تکریت 
خبر دادند و اعلام کرده اند هر لحظه ممکن اســت کل شــهر 

آزاد شود.

* استاندار استان صلاح الدین نیز اعلام کرد که نیروهای دولتی 
آکادمــی پلیس شــهر تکریت را به کمــک نیروهای داوطلب 

مردمی از چنگ داعش خارج کردند.
* در ایــن عملیات چهار هزار نیروی داوطلب مردمی از قبایل 

عراق مشارکت دارند که در نوع خود بی نظیر است.
* عناصر گروه تروریستی داعش در برابر یگان های نظامی مقاومت ضعیفی 
از خود نشان دادند و در برخی مناطق پا به فرار گذاشتند.       صفحهآخر

افتتاح ایستگاه مترو میدان ولی عصر)عج( و شهرک شریعتی

* تجمع ضدصهیونیستی در واشنگتن همزمان با 

نشست سالانه آیپک.

* رژیم آل خلیفه تابعیت 72 بحرینی دیگر را هم 

لغو کرد.

* ژنرال ارشد روس: موشک های اتمی روسیه آماده 

شلیک هستند.

* حمایت 73 درصدی مردم یونان از سیاست های 

ضد سرمایه داری دولت جدید.             صفحهآخر

پیشرویگستردهسوریهدرجبههجنوب
تروریستهادستبهداماناسرائیلشدند

* شانتاژ و فضاســازی رژیم تل آویو  در حالی اســت که دولت آمریکا در همین
16-15 ماه گذشته قبل از هر دور مذاکره با ایران هیئتی را برای مشورت به تل آویو 
گسیل داشته و پس از مذاکرات نیز گزارش جزئیات را به صهیونیست ها داده است.
* جار و جنجال تل آویو چیزی جز شانتاژ رسانه ای نبوده و صهیونیست ها نه تنها 
از این توافق گله ای ندارند بلکه خواهان اســتمرار آن نیز هستند. موضوعی که 

وزیر امور خارجه آمریکا رسماً به آن اذعان کرد.

* منابع صهیونیستی ادعا کرده اند نتانیاهو می خواهد در سخنرانی امروز خود در کنگره 
دست به افشاگری زده و جزئیات توافق احتمالی میان ایران و 1+5 را فاش کند.

* جان کری: توافقنامه موقت برای اسرائیل خوب بوده است و بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر اسرائیل می خواهد این توافق موقت تمدید شود.

* ســخنرانی امروز نتانیاهو به مثابه زرورقی برای توافق نامتوازن و باج خواهانه 
است که آمریکایی ها روی میز مذاکرات گذاشته اند. 

* ماموریت اول نتانیاهو ایجاد اختلال در محاسبات ایران و جا زدن پیشنهادهای 
بــاج خواهانه غرب به عنوان توافقی خوب و در واقع هل دادن ایران به ســوی 

پذیرش نسخه دوم کلاه گشاد ژنو است.
* ماموریت دوم این سخنرانی فریب افکار عمومی و القای این گزاره است که 
پیشنهادات غرب آنچنان سخاوتمندانه است که جیغ اسرائیلی ها را در آورده اما 
ایران با لجبازی حاضر به پذیرش توافق نیست!                                  صفحه2

* حمایت یک مقام دولتی از عوارض 50 هزار تومانی

اتوبان قم- گرمسار.

* درج ســاعت و مــکان نماز در بلیــت اتوبوس

الزامی شد.

* افزایــش 400 تــا 860 هــزار تومانــی حقوق 

کارمندان بانک های دولتی.

* این افزایش حقوق را نوبخت رئیس سازمان مدیریت در قالب 

دستورالعمل فوق العاده خاص ابلاغ کرده است.     صفحات9و4

6هزارو500واحدمسکنمهردرکرمان
بهبهرهبرداریرسید

* ایســتگاه متروی میدان ولی عصر صبح دیروز توسط شهردار تهران به بهره برداری رسید. این ایستگاه بخشی 
از پروژه ساخت خط 3 متروی تهران است که به طول 36 کیلومتر، ایستگاه شهرک قائم را به ایستگاه آزادگان 

متصل می کند.
* محمدباقر قالیباف شهردار تهران در آیین گشایش ایستگاه متروی ولی عصر گفت: طبق قانون 50 درصد هزینه 
ساخت مترو به عهده دولت است ولی سهم ناچیزی از این درصد پرداخت می شود.                           صفحه11

* داستان حضور هر ساله و مداوم شکارچیان خارجی  در ایران به ماجرایی عجیب و قریب تبدیل شده است! شایعات 
زیادی در مورد همکاری برخی مدیران سازمان محیط زیست با شیوخ عرب و واسطه های خارجی وجود دارد.  صفحه6

اداره27دانشگاهباسرپرست
چهمعناییدارد؟!

*  تحریف خط امام در سایت جماران!
*  دولت از آدرس های غلط درباره رشد اقتصادی اجتناب کند

* روایت شرق از بی علاقگی دولت به مشورت با کارشناسان اقتصادی
* فرمان نافرمانی از ارگان سیا رسید                              صفحه2

پدریبرای
مادردانشگاههایایران!


